
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Neodisher LaboClean LA 3kg
Order code: 7304.010448787

Cena bez DPH 36,20 Eur
Price with VAT 43,80 Eur

Parameters

Brand, Manufacturer Dr. Weigert

Package [kg] 3

Quantitative unit ks

Hlavní oblasti použití:



 
Strojní mytí laboratorního skla a příslušenství v laboratořích potravinářského průmyslu, farmaceutického a kosmetického průmyslu, při
výrobě minerálních olejů a jiných laboratořích.
 
Charakteristika:
 
neodisher®LaboClean LA je zásaditý prostředek obsahující vysoký podíl emulgátorů a dispergátorů. Odstraňuje oleje, tuky, pryskyřice,
parafíny a organická barviva. Při teplotách nad 30°C působí antipěnivě.
 
neodisher®LaboClean LA je vhodný pro mytí materiálu z nerezi a ušlechtilých kovů. Nelze použít pro mytí hliníku, eloxalu a slitin lehkých
kovů. Borokřemičité sklo je vůči přípravku odolné, sodná skla se mohou časem zakalit. neodisher®LaboClean LA může být používán při
jakékoliv tvrdosti vody.


